CONSELHO DE CENTRO

RESOLUÇÃO Nº 05/2022 – CONCECAV

APROVA CRIAÇÃO DE SETOR.

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, em reunião realizada no dia

22/04/2022 e o que consta no Processo nº 9376/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a criação do seguinte setor:

 Laboratório de Propriedades dos Materiais (LabMat).

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na presente data.

Lages, 25 de abril de 2022

PROF. CLÓVIS ELISEU GEWEHR

Diretor Geral do CAV/UDESC

Presidente do CONCECAV